
Zamawiający                                                           

Gmina Burzenin                                                  Burzenin, dnia 04.05.2022 roku. 

ul. Sieradzka 1 

98-260 Burzenin                                                                             

                                                                              

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Znak: ZPI 271.5.2022 

Nr referencyjny: 2022/BZP 00110990/01 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym – bez 

negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 na: „Rozbudowa drogi gminnej Kamionka – 

Kol. Niechmirów w formule zaprojektuj i wybuduj”. 

 

 

                  Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 253 ust. 1 pkt 

1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2019 z późn. zm.) informuję, że w przedmiotowym postępowaniu jako najkorzystniejszą 

wybrano ofertę złożoną przez wykonawcę: 

„BUD-TRANS” 

Roboty Budowlano-Drogowe 

Maria Karbowiak 

ul. Uniejowska 170A  98-200 Sieradz 

 

Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej 

 

                    Oferta spełnia wymagania ustawy Prawo zamówień publicznych oraz 

Specyfikacji Warunków Zamówienia. Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający 

wybiera najkorzystniejszą ofertę na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w 

dokumentach zamówienia. Oferta uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów, tj. 100 pkt. 

 

W postępowaniu złożono 2 oferty: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko  

oraz adres Wykonawcy 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium 

cena 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

kryterium  

Okres 

gwarancji 

Ilość 

uzyskanych 

punktów w 

ogólnym 

podsumowaniu 

 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych 

i Mostowych Sp. z o.o. 

Czartki 60  98-200 Sieradz 

 

58,43 

 

40,00 98,43 

 

2 

„BUD-TRANS” Roboty 

Budowlano-Drogowe 

Maria Karbowiak 

ul. Uniejowska 170A   

98-200 Sieradz 

 

 

60,00 

 

 

40,00 100,00 

 

                                                                                               Wójt Gminy  

                                                                                                      -||- 

                                                                                             Jarosław Janiak 

https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0020/33086/TEKST-UJEDNOLICONY-USTAWY-PZP-14.12.16.docx
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/word_doc/0020/33086/TEKST-UJEDNOLICONY-USTAWY-PZP-14.12.16.docx

		2022-05-04T11:02:26+0200




